
Orientační cenové kalkulace pro komínový systém PERMETER

5m 6m 7m 8m

Komínový systém PERMETER 25 DN150 27 601 31 766 34 000 36 234

Kalkulace obsahuje: patní konzole, dno s odvodem kondenzátu, dvířkový díl, sopouch 0°, přechod PPL-PM, rovný díl 0,955m, přestavitelné lůžko odstup 6-10cm, kónická hlavice

PM
 2

5 
D

N
 1

50

SAP Kalkulace obsahuje díly: obr. cena / ks ks ks ks ks

112689 Kónická hlavice (Kónická hlava/150/444/PM25/černá) 11a 1 796 1 1 1 1

111273 Přestavitelné lůžko odstup 6-10cm (Lůžko přestavitelné 200/60-100/černá) 7 1 931 1 2 2 2

117966 Rovný díl 0,955m (Rovný díl/150/1,0m/444/PM25/černá) 6a 2 234 4 5 6 7

111280 Přechod PPL-PM (Přechod PPL-PM/150/444/PM25/černá-žáruvzdorná) 5a 1 683 1 1 1 1

116453 Sopouch 0° (Sopouch 0°/150/444/PM25/černá) 4a 3 410 1 1 1 1

117129 Dvířkový díl (Dvířkový díl/150/444/PM25/černá) 3 4 641 1 1 1 1

116248 Dno s odvodem kondenzátu (Dno s odvodem/150/na desce/316/PM25/černá) 1b 2 614 1 1 1 1

120976 Patní konzole (Konzole C 475/černá) 2b 2 590 1 1 1 1

Komínový systém PERMETER 25 DN180 29 674 34 149 36 678 39 207

Kalkulace obsahuje: patní konzole, dno s odvodem kondenzátu, dvířkový díl, sopouch 0°, přechod PPL-PM, rovný díl 0,955m, přestavitelné lůžko odstup 6-10cm, kónická hlavice

PM
 2

5 
D

N
 1

80

SAP Kalkulace obsahuje díly: obr. cena / ks ks ks ks ks

113139 Kónická hlavice (Kónická hlava/180/444/PM25/černá) 11a 1 892 1 1 1 1

111476 Přestavitelné lůžko odstup 6-10cm (Lůžko přestavitelné 230/60-100/černá) 7 1 946 1 2 2 2

118310 Rovný díl 0,955m (Rovný díl/180/1,0m/444/PM25/černá) 6a 2 529 4 5 6 7

111533 Přechod PPL-PM (Přechod PPL-PM/180/444/PM25/černá-žáruvzdorná) 5a 1 836 1 1 1 1

117031 Sopouch 0° (Sopouch 0°/180/444/PM25/černá) 4a 3 691 1 1 1 1

117378 Dvířkový díl (Dvířkový díl/180/444/PM25/černá) 3 4 705 1 1 1 1

116868 Dno s odvodem kondenzátu (Dno s odvodem/180/na desce/316/PM25/černá) 1b 2 898 1 1 1 1

120976 Patní konzole (Konzole C 475/černá) 2b 2 590 1 1 1 1

Komínový systém PERMETER 50 DN150 34 759 39 908 43 102 46 296

Kalkulace obsahuje: patní konzole, dno s odvodem kondenzátu, dvířkový díl, sopouch 0°, přechod PPL-PM, rovný díl 0,955m, přestavitelné lůžko odstup 6-10cm, kónická hlavice

PM
 5

0 
D

N
 1

50

SAP Kalkulace obsahuje díly: obr. cena / ks ks ks ks ks

114312 Kónická hlavice (Kónická hlava/150/444/PM50/černá) 11a 1 944 1 1 1 1

111520 Přestavitelné lůžko odstup 6-10cm (Lůžko přestavitelné 250/60-100/černá) 7 1 955 1 2 2 2

113649 Rovný díl 0,955m (Rovný díl/150/1,0m/444/PM50/černá) 6a 3 194 4 5 6 7

112679 Přechod PPL-PM (Přechod PPL-PM/150/444/PM50/černá-žáruvzdorná) 5a 2 203 1 1 1 1

118125 Sopouch 0° (Sopouch 0°/150/444/PM50/černá) 4a 4 121 1 1 1 1

118190 Dvířkový díl (Dvířkový díl/150/444/PM50/černá) 3 5 564 1 1 1 1

114605 Dno s odvodem kondenzátu (Dno s odvodem/150/na desce/316/PM50/černá) 1b 3 606 1 1 1 1

120976 Patní konzole (Konzole C 475/černá) 2b 2 590 1 1 1 1

Komínový systém PERMETER 50 DN180 38 421 43 972 47 551 51 130

Kalkulace obsahuje: patní konzole, dno s odvodem kondenzátu, dvířkový díl, sopouch 0°, přechod PPL-PM, rovný díl 0,955m, přestavitelné lůžko odstup 6-10cm, kónická hlavice

PM
 5

0 
D

N
 1

80

SAP Kalkulace obsahuje díly: obr. cena / ks ks ks ks ks

114768 Kónická hlavice (Kónická hlava/180/444/PM50/černá) 11a 2 076 1 1 1 1

111576 Přestavitelné lůžko odstup 6-10cm (Lůžko přestavitelné 280/60-100/černá) 7 1 972 1 2 2 2

113764 Rovný díl 0,955m (Rovný díl/180/1,0m/444/PM50/černá) 6a 3 579 4 5 6 7

113150 Přechod PPL-PM (Přechod PPL-PM/180/444/PM50/černá-žáruvzdorná) 5a 2 351 1 1 1 1

118394 Sopouch 0° (Sopouch 0°/180/444/PM50/černá) 4a 4 469 1 1 1 1

118435 Dvířkový díl (Dvířkový díl/180/444/PM50/černá) 3 5 619 1 1 1 1

115131 Dno s odvodem kondenzátu (Dno s odvodem/180/na desce/316/PM50/černá) 1b 4 051 1 1 1 1

120977 Patní konzole (Konzole C 570/černá) 2b 3 567 1 1 1 1

Poznámky:
• Použití „Patní konzole“ a „Lůžka“ určuje požadovaný odstup od stěny.
• Při odstupu od stěny více než 10cm se „Přestavitelné lůžko“ zamění za „Lůžko pevné“ a „Nástěnná konzole“. 

„Přechod PPL-PM“ lze nahradit „Ukončení se zděří“ případně „Ukončení s dlouhou zděří“.
• U „Rovných dílů“ jsou v nabídce i díly 0,455m, 0,205m, 0,155m případně „Nastavitelný díl 270-375“. „Kónická hlavice“ lze doplnit stříškou 

„Meidingerova hlava“ případně zaměnit za „Protidešťovou hlavici“. Při prostupu střechou se nabídka doplňuje dle sklonu o „Prostup 
střechou“ a „Protidešťovou manžetu“. Při prostupu střešní konstrukcí se nabídka může doplnit o „Krokvovou objímku“.

• Při prostupu zdí se nabídka může doplnit o „Rozetu“.

Celkem cena bez DPH

Celkem cena bez DPH

Celkem cena bez DPH

Celkem cena bez DPH

PRO PŘESNOU KALKULACI POUŽIJTE SCHIEDEL PROFI

PERMETER

70
24


